Проект

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН»

ГЛАВА СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__ ___________ ____ г.                                              № ___

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения

Собрания депутатов Себежского района «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального образования «Себежский район»

Псковской области»

На основании пункта 3 статьи 11 Устава муниципального образования

«Себежский район» и в соответствии с решением Собрания депутатов Себежского

района от 28.02.2006 № 29 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на

терриории Себежского района» постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта

решения Собрания депутатов Себежского района «О внесении изменений и

дополнений в Устав муниципального образования «Себежский район» Псковской

области» на 14 февраля 2025 года в 18.00 часов в большом зале Администрации

Себежского района (г. Себеж, ул. 7 Ноября, д. 2).

2. Обязанности по подготовке и проведению публичных слушаний возложить на

Администрацию Себежского района.

3. Проект решения Собрания депутатов Себежского района «О внесении

изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Себежский район»

Псковской области» опубликованы посредством размещения на официальном сайте

муниципального образования «Себежский район» в сети «Интернет», и в Себежской

районной библиотеке, расположенной по адресу: Псковская область, г. Себеж, ул.

Пролетарская, д.25.

7. Опубликовать результаты публичных слушаний в течение 10 дней после дня

окончания слушаний на официальном сайте муниципального образования

«Себежский район».

8. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в

общественно-политической газете Себежского района «Призыв» и на официальном

сайте муниципального образования «Себежский район» в сети «Интернет».

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. Главы района                                                                            А.В.  Ляшкевич

Проект готовил:

Начальник юридического отдела

Дата:

З.В. Амиршева

Управляющая делами

Дата:

Т.В. Костарева

Список на рассылку:

1. Юридический отдел

      2. Собрание депутатов Себежского района

 - 1 экз.

 - 1 экз